
      АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.12.2017                                         г. Моршанск                                            № 1087 

 
О внесении изменений в постановление администрации района  

от 24.11.2014 г. №1507 «Об утверждении муниципальной  

программы Моршанского района «Обеспечение безопасности  

населения Моршанского района и противодействие преступности»  

на 2015-2020 годы» 

 

 В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Моршанского района от 08.04.2013 г. №411 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных 

программ Моршанского района», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в муниципальную программу Моршанского района 

«Обеспечение безопасности населения Моршанского района и противодействие 

преступности» на 2015-2020 годы»,   приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 к 

муниципальной программе Моршанского района «Обеспечение безопасности населения 

Моршанского района и противодействие преступности» на 2015-2020 годы», 

утвержденные постановлением администрации района от 24.11.2014 г. №1507 «Об 

утверждении муниципальной программы Моршанского района «Обеспечение 

безопасности населения Моршанского района и противодействие преступности» на 2015-

2020 годы» изложив в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановления администрации района от 30.12.2016 г. 

№883 «О внесении изменений в постановление администрации района  от 24.11.2015 г. 

№1507 «Об утверждении муниципальной программы Моршанского района 

«Обеспечение безопасности населения Моршанского района и противодействие 

преступности» на 2015-2020 годы»,  09.11.2017 г. №831 «О внесении изменений в 

постановление администрации района  от 24.11.2015 г. №1507 «Об утверждении 

муниципальной программы Моршанского района «Обеспечение безопасности населения 

Моршанского района и противодействие преступности» на 2015-2020 годы» 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашиной) 

разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 

Тамбовской области Тамбовский областной портал», расположенного в сети Интернет 

(www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации района в сети Интернет, довести 

до сведения заинтересованных лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района И.И. Печагина. 

 

Глава администрации района        П.М. Фетискин 
 

 

К.Ю.Мяктинова 

4-49-30 


